o

e

-

i . ///xb?lbfw'o dell '..l(é/tfwmme,

© % dell 'OMu,'med e dedle t%uw«‘a

=
O/%?('m /‘a/(u[«m “%(yw/rmé' /w}e / ‘(g)mx/a'a—f./ﬁ oImag e
- _CZ'{meerw g’;mwa/e -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

D.0.G. n. 29 Bologna, )90 !!SDuH
Prot. n. qulg |

IL VICE DIRETTORE GENERALE
VISTO il D.Lgs n. 165 del 30/05/2001, come modificato dal D.Lgs n. 150 del 27/10/2009;

VISTO il C.C.N.L. dell'Area V della Dirigenza Scolastica sottoscritto in data 11/04/2006, con
particolare riferimento all’art. 11, per le parti non disapplicate, e agli artt. 9 e 14 del C.C.N.L.
dell’Area V della Dirigenza Scolastica sottoscritto in data 15/07/2010;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 11908 del 1/06/2011 relativa alle operazioni di rinnovo e
mutamento degli incarichi dirigenziali, mobilita interregionale dei Dirigenti scolastici per I'a.s.
2011/2012 ed altresi la successiva prot. n. 13856 dell’'11/07/2011;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 180 del 18/07/2011 con il quale sono stati disposti i mutamenti di
incarico ai Dirigenti Scolastici per Ia.s. 2011/2012;

VISTO il Decreto Legge n. 98 del 6/07/2011, convertito in Legge n. 111 del 15/07/2011, e le
correlate note ministeriali, prot. n. 5648 del 7/07/2011, prot. n. 5686 del 8/07/2011, prot. n.
5814 del 12/07/2011 e prot. n. 5889 del 13/07/2011;

VISTA la nota di questa Direzione Generale prot. n. 13856 dell’'11/07/2011 con la quale si
individuano le sedi che non possono essere considerate disponibili, né per trasferimento né
per conferma su sede, in quanto sottodimensionate ai sensi dell’art. 19 commi 4 e 5 del su
citato Decreto Legge 98/2011, convertito in Legge 111/201 1;

VISTA la nota M.L.U.R. prot. n. 6356 del 29/07/2011 con la quale & stato comunicato a questa
Direzione Generale che il Ministero dell’Economia e delle Finanze, con nota prot. n. 18739 del
27/07/2011, ha autorizzato a far permanere in servizio, per il solo a.s. 2011/2012, n. 414
Dirigenti Scolastici;

CONSIDERATA la necessitd di procedere al conferimento di incarico dirigenziale ai Dirigenti
Scolastici che avevano fatto richiesta di permanenza in servizio, equiparata a nuova
assunzione in servizio, tra i quali un Dirigento Scolastico in servizio presso una delle Istituzioni
Scolastiche sottodimensionate di cui sopra;

/8 |

Qi ~ Laura Gianferrari 1
Responfabile del procedimento: Laura Gianferrari Tel. 051/37851 Fax: 051/4229721

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



U& ¥ \}3
ol
-  Ainistore dell '..ﬁb'(zzubwe,
0 . P -3 .
% doll Vncversier o delle Ricerca

L)
/J/%(Vﬂ 1f‘})/(¢:iéka i%ﬁyz'cﬂmﬁﬂ /w—;{ / '(f@mf%'ﬂ R omagna
&

= _C_%:ir}-'&:;f,wa" Generale -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

CONSIDERATO che & in fase di conferimento l'incarico di Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico
Regionale per I'Emilia-Romagna;

VISTO il D.D.G. n. 106 del 3 maggio 2010 registrato alla Corte dei Conti sezione regionale di
controllo di Bologna, reg. 2 fg. 16 in data 18 ottobre 2010, con cui é stato conferito al dott.
Stefano Versari I'incarico di dirigente di Il fascia con funzione vicaria e “il potere di firma sugli
atti riservati alla firma del Direttore Generale nei periodi di assenza o di impedimento dello

stesso”;
DECRETA

Uelenco allegato al Decreto Direttoriale n. 180 del 18/07/2011, relativo ai mutamenti di incarico
dei Dirigenti Scolastici per I'a.s. 2011/2012, & cosi integrato:

PROVINCIA | COGNOME | NOME DA A
FORLI- SERVADEI | VITTORIO | |STITUTO D’ARTE DI FORLI’ * | ISTITUTO  COMPRENSIVO
CESENA | MORGAGNI DI CASTROCARO (FC)

* |stituzione Scolastica sottodimensionata ai sensi dell’art. 19 comma 5 del Decreto Legge
98/2011, convertito in Legge 111/2011.

\ ’/ﬂ
IL VICE DIF\{ETTORE/GENERALE

Ste a% \vjr(s;ij
Al Dirigente Scolastico interessato

Al Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca — Direzione Generale per il Personale
Scolastico — Ufficio Il

Alle Organizzazioni Sindacali dell’Area V della Dirigenza
All'albo

Al sito www.istruzioneer.it

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Laura Gianferrari Tel. 051/37851 Fax: 051/4229721

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it ~ Sito web: www.istruzioneer.it

2



